
 
 

UCHWAŁA NR L/481/2023 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/71/2019 Rady Gminy Chmielno z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie 
regulaminu przyznawania stypendium motywacyjnego Wójta Gminy Chmielno za wyniki w nauce 

i sporcie (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 13 czerwca 2019 r. poz. 2914) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230) w związku z uchwałą nr XI/129/2015 Rady Gminy Chmielno z dnia 28 grudnia 2015 r. 
w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wyrównania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Chmielno” 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/71/2019 Rady Gminy Chmielno z dnia 20 maja 2019 roku w sprawie 
regulaminu przyznawania stypendium motywacyjnego Wójta Gminy Chmielno za wyniki w nauce i sporcie 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 13 czerwca 2019 r. poz. 2914) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium motywacyjne, o którym mowa w ust. 1 powyżej, przyznawane jest 

w wysokości 500 zł uczniowi ósmej klasy szkoły podstawowej, który uzyskał średnią ocen co 
najmniej 5,2.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„W dziedzinie sportu stypendium motywacyjne w wysokości 500 zł przyznawane jest uczniowi lub 
drużynie sportowej, którzy swoimi osiągnięciami promują gminę w regionie, województwie, kraju i za 
granicą oraz spełniają przynajmniej jeden z poniższych warunków: 

1) w konkurencjach indywidualnych lub zespołowych zostali powołani do narodowej kadry 
młodzieżowej w swojej dziedzinie sportu, 

2) uzyskali I miejsce w powiecie lub uzyskali miejsce od I-III na szczeblu wojewódzkim 

w rywalizacji indywidualnej lub zespołowej, w zawodach organizowanych przez organizacje sportowe 
mających rangę mistrzostw lub w zawodach organizowanych przez inne związki sportowe.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.03.2023 r.

Poz. 1208



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1208


	Uchwała

		2023-03-09T10:51:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




